
ZARZĄDZENIE NR 1215/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  

  z dnia  9 maja 2023 r.          

 
zmieniające zarządzenie nr 742/2023 w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy Komisji 

Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 

dyrektora Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie 

 

 
 Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572), art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194) oraz § 6-12 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego 

z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. 

poz. 724) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr 742/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 21 marca 2023 r.  

w sprawie przyjęcia Regulaminu pracy Komisji Konkursowej powołanej w celu 

przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Armii Krajowej 

im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) Regulamin pracy Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia konkursu 

na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa 

„Nila” w Krakowie, stanowiący załącznik do zarządzenia otrzymuje oznaczenie jako załącznik 

nr 1;  

 

2) dodaje się załącznik nr 2 – Oświadczenie w sprawie zwrotu kosztów podróży,  

w brzmieniu załącznika do zarządzenia;  

 

3) w Regulaminie pracy Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia 

konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila 

Fieldorfa „Nila” w Krakowie w § 2 ust. 17 otrzymuje brzmienie: 

„17. Za pracę w Komisji nie przysługuje wynagrodzenie, z zastrzeżeniem możliwości zwrotu 

kosztów podróży członkom Komisji mieszkającym poza Krakowem, na warunkach 

określonych w art. 16 ust. 5c ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej:  

1) w przypadku korzystania z komunikacji publicznej Urząd Miasta Krakowa zwraca 

koszty podróży na podstawie przedłożonych biletów; 

2) w przypadku korzystania z transportu prywatnego Urząd Miasta Krakowa zwraca 

koszty podróży na podstawie oświadczenia złożonego na druku stanowiącym załącznik 

nr 2 do zarządzenia w kwocie nie wyższej niż iloczyn liczby przejechanych kilometrów 

i stawki za 1 kilometr przebiegu określonej w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 

z dnia 25 marca 2002r. w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania 

zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 

i motorowerów niebędących własnością pracodawcy. Kwota zwrotu kosztów podróży 

może zostać podwyższona o udokumentowane koszty parkingu oraz przejazdu 

płatnymi odcinkami autostrad.”  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 



         Załącznik   

         do zarządzenia nr 1215/2023 

         Prezydenta Miasta Krakowa  

         z dnia 9 maja 2023 r.  

 

           Załącznik nr 2  

do zarządzenia nr 742/2023  

Prezydenta Miasta Krakowa  

z dnia 21 marca 2023 r.  

 

imię i nazwisko:  

 

adres zamieszkania:  

 

PESEL:  

 

nr konta bankowego:  

 

Oświadczenie 

Oświadczam, że w ramach wykonywania zadań członka Komisji Konkursowej powołanej 

zarządzeniem nr 852/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na 

stanowisko dyrektora Muzeum Armii Krajowej im. gen. Emila Fieldorfa „Nila” w Krakowie 

poniosłem koszty podróży w postaci: 

1) korzystania z komunikacji publicznej – w załączeniu przedkładam bilety 

2) korzystania z transportu prywatnego na trasie …………………………. – Kraków –

……………………….  

marka pojazdu –  

pojemność silnika – 

liczba przejechanych kilometrów –  

oraz  

- korzystania z parkingu w dniach ………. 2023 r. - w załączeniu przedkładam dowody 

opłat, 

- przejazdu płatnymi odcinkami autostrad - w załączeniu przedkładam dowody opłat. 

W związku z powyższym wnoszę o zwrot poniesionych kosztów w wysokości …………. zł   

(słownie: …………………………………………) 

 

        data i podpis 
 
 

 

 
 


